
 

 

UCHWAŁA NR XL/422/2018 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia rodzajów świadczeń przyznawanych  

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994) i art. 72  ust. 1 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/370/2018 Rady Gminy Tryńcza  z dnia 15 maja 2018 r.  w sprawie określenia 

rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu 

ich przyznawania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wnioski wraz z załącznikami wnoszone są za pośrednictwem dyrektorów szkół 

do Centrum Usług Wspólnych Gminy Tryńcza w terminie do dnia 30 listopada danego roku 

kalendarzowego. Wniosek może dotyczyć udzielenia pomocy zdrowotnej za okres 12 miesięcy 

poprzedzających złożenie wniosku.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Tryńcza 

 

 

Stanisław Wielgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 10 grudnia 2018 r.

Poz. 5308


		2018-12-10T13:10:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




